
 

DSİ 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE 

                                                     BURSA 

 

 Bursa DSİ 1. Bölge Müdürlüğü’nde 16.12.2024 tarihinde Noter huzurunda 

yapılan kura çekiminde ………………………………………….. Kadrosu için ……. Sıra Asil 

olarak çıktım tarafımdan talep edilen belgeler ektedir.      ……. / 12 / 2024 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 

 

                                                                                          Adı Soyadı: 

                                                                                               

  

      

EKLER :  

1- 

2- 

3- 

4- 

5- 

6- 

7- 

 

 

T.C KİMLİK NO: 

 

ADRES: 

 

İLETİŞİM: 



  


